
 
 
 
 
 
 

Quinta-feira, 01 de Junho de 2017 www.duartina.sp.gov.br Edição Nº 176 Página 1 de 2 
 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

Sumário 
EXTRATO DE CONTRATO .......................................................................................... 2 

 
  



 
 
 
 
 
 

Quinta-feira, 01 de Junho de 2017 www.duartina.sp.gov.br Edição Nº 176 Página 2 de 2 
 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato nº 11/17; Processo nº 24/17; Contratante: PM - Duartina; Contratada: Assis 
Ricarte Neto ME; Objeto: Fornecimento parcelado de gás liquefeito de petróleo (gás de 
cozinha P45); Do Valor: R$ 38.997,00; Data de Assinatura: 12/05/17; Prazo de 
Vigência: 12 (doze) meses. 
 
Contrato nº 12/17; Processo nº 24/17; Contratante: PM - Duartina; Contratada: Waldi 
Izaac Junior ME; Objeto: Fornecimento parcelado de gás liquefeito de petróleo (gás de 
cozinha P13); Do Valor: R$ 6.900,00; Data de Assinatura: 12/05/17; Prazo de 
Vigência: 12 (doze) meses. 
 
Contrato nº 13/17; Processo nº 25/17; Contratante: PM - Duartina; Contratada: DP 
Christianini Construtora EPP; Objeto: Obras de Reforma no Prédio da Promoção 
Social; Do Valor: R$ 27.575,14; Data de Assinatura: 16/05/17; Prazo de Vigência: 02 
(dois) meses. 
 


